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«Det er sant at jeg drepte pappa. Det var i selvforsvar!». Denne setningen møter leseren på 

første side i Det hvite rommet. Med noen få ord suger Nordeng oss rett inn i den dramatiske 
handlingen; hva har skjedd og hvorfor?  

I denne ungdomsromanen møter vi Olivia, som etter morens død flytter med faren til et nytt 
sted i nord. De sørger ulikt. Faren sover seg gjennom dagene og Olivia tilbringer mye tid på 

YouTube der videoer av en Runa stadig dukker opp. Samtidig begynner Olivia å drømme om 
moren i et hvitt rom med svarte gardiner, som om moren fortsatt eksisterer der, et sted 
mellom drøm og virkelighet. Så oppdager Olivia en uhyggelig forbindelse mellom det hvite 
rommet og Runa. Er drømmene hennes bare drømmer? 

Noreng skildrer et realistisk hverdagsliv, men blander det med urovekkende og mystiske 
elementer som skaper stor spenning. Leseren blir dratt inn i historien og kjenner på Olivias 
uro etter hvert som hendelsene utvikler seg. Spørsmål om hva som er virkelig og hva som 
ikke er det, står sentralt. Fortellingen er intens og fengslende, og språket gjør det lett å leve 
seg inn i handlingen. Kapitlene er korte, oppsettet er luftig og det er mye dialog – alt dette er 
gode, inviterende grep som sammen med den spennende historien skaper stort lesedriv.  

Bøker som Det hvite rommet er uvurderlige for lystlesingen. Med sine spennende, 

tilgjengelige og underholdende fortellinger åpner Noreng døren til litteraturens verden for 
unge lesere.  

Jan Tore Noreng er lærer og forfatter, og har vært styremedlem i NBU. Han ga ut sin første 
bok i 2011, barneboka Dødens skole, og har siden debuten skrevet en rekke bøker for barn og 
ungdom. Noreng har reist rundt med bøkene sine gjennom Den kulturelle skolesekken og 
kjenner leserne sine godt. Bøkene hans har fått mye oppmerksomhet og blitt nominert til 
flere priser. Han har også vært superfinalist i Bokslukerprisen, og i 2015 vant han Uprisen – 

årets ungdomsbok for #alfahann. Hele fem av Norengs bøker formidles i Stiftelsen LESE sin 
søketjeneste Boksøk, og flere av bøkene hans er inkludert i 100-lista. 

Jan Tore Noreng tildeles Boksøkprisen 2026 for Det hvite rommet. 


